Директору КУ РА «Управление

социальной поддержки населения

Онгудайского района» Н.А. Мундусовой

от_________________________________

___________________________________

___________________________________

(ФИО несовершеннолетнего)

проживающего по адресу:

___________________________________

___________________________________

___________________________________

Паспорт (серия, номер, кем и когда

выдан)_____________________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

телефон (раб., сот, дом.)

Заявление

несовершеннолетнего в возрасте от 14 до 18 лет, действующего с

согласия законных представителей, на выдачу предварительного

разрешения органа опеки и попечительства на совершение сделок по

отчуждению имущества несовершеннолетних, в том числе обмену или

дарению, сдаче внаем (в аренду), в  безвозмездное пользование или залог,

сделок, влекущих отказ от принадлежащих несовершеннолетнему прав,

раздел его имущества  или выдел из него долей, а также любых других

действий, влекущих уменьшение имущества несовершеннолетнего

Прошу выдать предварительное разрешение на совершение сделки

купли-продажи (мены, залога)____________, доли _______ комнатной

квартиры (____________________) общей площадью ____________кв. м.,

расположенной по адресу:

______________________________________________________________,

принадлежащей мне_______________________________________________
     (ФИО несовершеннолетнего)

на праве собственности на основании

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

в связи с ________________________________________________________

( с одновременной покупкой (меной, дарением, долевым строительством и

др.)

квартиры (_________________) расположенной по адресу:

__________________________________________________________________

общей площадью ____________________ кв. м. в собственность

_______________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Даю свое согласие на обработку моих персональных данных и внесение их в

базу учета.

Дата: _______________ Подпись:________________________

С предлагаемой сделкой согласна (согласен). Согласие всех

заинтересованных лиц имеется, имущественные и жилищные права и

интересы малолетнего (-ней, них) ущемлены не будут.

________________________________________________________________
(ФИО законного представителя полностью)

Дата: ___________________ Подпись: ____________________

________________________________________________________________
(ФИО законного представителя полностью)

Дата: ___________________ Подпись: ____________________

Примечание:

1. Заявление пишется несовершеннолетним, достигшим возраста 14 лет,

собственноручно.

2. Заявление подписывается законными представителями

несовершеннолетнего.